

I Go For Planet B Af 1979 ApS

Åkandehaven 80
2765 Smørum

CVR-nr. 41855258

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 29. januar 2024

Jacob Davids Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

I Go For Planet B Af 1979 ApS

Åkandehaven 80

2765 Smørum

CVR-nr.: 41855258

Direktion

Jacob Davids Thomsen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anpartar, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 10.250.411 mod DKK 192.874 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 10.412.834.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		515.751	280.745
Personaleomkostninger	1	-163.122	0
Indtjeningsbidrag		352.629	280.745
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		9.983.250	0
Finansielle indtægter		15.469	3.960
Finansielle omkostninger		-801	-24.079
Resultat før skat		10.350.547	260.626
Skat af årets resultat	2	-100.136	-67.752
Årets resultat		10.250.411	192.874

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	50.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	67.800
Overført resultat	10.128.411	75.074
Årets resultat	10.250.411	192.874

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		125.000	0
Materielle anlægsaktiver	3	125.000	0
Kapitalinteresser		20.000	16.750
Finansielle anlægsaktiver	4	20.000	16.750
Anlægsaktiver		145.000	16.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.052.717	0
Andre tilgodehavender		0	8.761
Tilgodehavender		1.052.717	8.761
Likvide beholdninger		9.623.461	286.593
Omsætningsaktiver		10.676.178	295.354
Aktiver i alt		10.821.178	312.104

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		10.250.834	122.423
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	67.800
Egenkapital		<u>10.412.834</u>	<u>230.223</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.602	15.000
Selskabsskat	2	74.136	66.881
Anden gæld		238.606	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>408.344</u>	<u>81.881</u>
Gældsforpligtelser		<u>408.344</u>	<u>81.881</u>
Passiver i alt		<u>10.821.178</u>	<u>312.104</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	40.000	47.349	114.400	201.749
Ekstraordinært udbytte		50.000		50.000
Udbetalt udbytte		-50.000	-114.400	-164.400
Overført via resultatdisponeringen		75.074	67.800	142.874
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	122.423	67.800	230.223
Udbetalt udbytte		0	-67.800	-67.800
Overført via resultatdisponeringen		10.128.411	122.000	10.250.411
Egenkapital pr. 31. december 2023	40.000	10.250.834	122.000	10.412.834

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	150.000	0
Andre personaleomkostninger	13.122	0
I alt	<u>163.122</u>	<u>0</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	årets	DKK
			resultat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2023	66.881	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-66.881			
Skat af årets resultat	100.136	0	100.136	67.752
Betalt acontoskat	-26.000			
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>74.136</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>100.136</u>	<u>67.752</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	74.136			
I alt	<u>74.136</u>	<u>0</u>		

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Forudbetaling</u>	<u>I alt</u>
	for materielle	DKK
	anlægsaktiver	DKK
Tilgang i året	125.000	125.000
Kostpris pr. 31. december 2023	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin-		
	teresser	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	16.750	16.750	18.750
Tilgang i året	20.000	20.000	0
Afgang i året	-16.750	-16.750	-2.000
Kostpris pr. 31. december 2023	20.000	20.000	16.750
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	20.000	20.000	16.750

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Davids Thomsen

Direktør

Serienummer: jacob@fluines.com

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-01-29 10:14:44 UTC

Tore Randinsen Falk Kolby

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 05989571-59ab-431e-a90a-02353795eeae

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-01-29 10:27:44 UTC



Jacob Davids Thomsen

Dirigent

Serienummer: jacob@fluines.com

IP: 80.162.xxx.xxx

2024-01-29 12:52:48 UTC

Penneo dokumentnøgle: JPLPO-6QXUA-ESWZN-Y5L78-QGMEP-CULYC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**